02 —Autorizar a emiss

Sarandi, 25 de abril de 2017.

P • SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

84100oom,

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: compras(itcms.pr.gov.br

TERMO DE FtATIFICACÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr°

Licitação Nr° •
Modalidade

Data:

Objeto da Licitação :

Fornecedor:

Itens:

26/2017

19/2017

Dispensa

25/04/2017

1) 04 REVESTIMENTOS PARA VÁLVULA DE DESCARGA,
MONOCROMADA, DUPLA, DA MARCA DOCOL; 2) 01
ESCADA ALUMINIO COM 05 DEGRAUS; 3) 01 ESCADA
ALUMINIO COM 07 DEGRAUS; 4) SERRA COPO 45MM
COM SUPORTE E 5) VASILHAME PARA BOTIJÀ0 DE GÁS
I3KG.

MAY0 & PEREIRA LTDA ME
07.591.558/0001-38

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

BOTIJA() DE GAS,
P13, CASCO

1,0000 130,0000 130,00

Valor Total - RS130,00

Sarandi, 25 de abril de 2017.

IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660— CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.govibr E-mail: compras(W,cms.pr.Eov.br

TERMO DE FtATIFICACÃO E HOMOLOGACÁO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 26/2017

Licitação Nr° 	 19/2017

Modalidade 	 Dispensa

Data: 	 25/04/2017

Objeto da Licitação : 	1) 04 REVESTIMENTOS PARA VÁLVULA DE DESCARGA,
MONOCROMADA, DUPLA, DA MARCA DOCOL; 2) 01
ESCADA ALUMINIO COM 05 DEGRAUS; 3) 01 ESCADA
ALUMINIO COM 07 DEGRAUS; 4) SERRA COPO 45MM
COM SUPORTE E 5) VASILHAME PARA BOTIA0 DE GÁS
13KG.

Fornecedor: 	 CARAMURU MATERIAIS PARA CONSTURÇOES LTDA
07.666.823/0001-08

Itens:

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
ACABAMENTO
VALVULA

4,0000 94,0000 376,00

Valor Total - R5376,00
02 — Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

OCIPA

4?"  FLS. ct

o GN

00 ao et,

P 	SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Valor Total - R$351,90
02 — Autorizar a emissão da(s

Sarandi, 25 de abril de 2017.

°opor"

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.crus.pr.gov.br  E-mail: comprasWicms.or.eov.br

TERMO DE RATIFICACÃO E HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr° 	 26/2017

Licitação Nr°
•

Modalidade

Data:

Objeto da Licitação :

O Fornecedor:

Itens:

19/2017

Dispensa

25/04/2017

1) 04 REVESTIMENTOS PARA VÁLVULA DE DESCARGA,
MONOCROMADA, DUPLA, DA MARCA DOCOL; 2) 01
ESCADA ALUMINIO COM 05 DEGRAUS; 3) 01 ESCADA
ALUMINIO COM 07 DEGRAUS; 4) SERRA COPO 45MM
COM SUPORTE E 5) VASILHAME PARA BOTIÃO DE GÁS
I3KG.

COMERCIAL DE FERRAGENS COFEBRAL LTDA
79.146.742/0005-03

• Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
SERRA COPO 45MM
COM SUPORTE

1,0000 75,0000 75,00

ESCADA DE
ALUMINIO COM 05
DEGRAUS.

1,0000 119,9000 119,90

ESCADA DE FERRO
COM 07 DEGRAUS

1,0000

.. 	 "------.

157,0000 157,00

RATIFICA Á-
 O E HOMOLOGA ÃO DA DISPENSAM' 019/2017-CMS.

Súmula:-
Ratifica e Homologa o Resultado de

processo de Dispensa n° 01 9/2017-CMS, em favor de
CARAMURU COM. DE MATERIAS DE
CONSTRUÇÃO LTDA.

_
CAMARA MUNICIPAL DE SARA-N111 	; — ESTADO 1/0 PARANÁ

CISPJ 78.344.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ. 660 - CEN 1110

FONE; 44-4009-1750 Site: enewsmesp2~
 E-mo apapaggy..01141.9CUS41: 2~114.11ELC&CMIE110~Acàttarataperawsicaer0114

O Presidente da Camara Municipal, Carlos Ileteno Paluscle, no usa dna mribui0)0 CNC Ilhe ido 60000160
4 pais IiigisL.ç.o 0111 vigor. eapeelalmenic a Lel ir 8466/93 e olleroM1es posteriores. II vIsla

do parecer aanelunlvo exarado pela combata.) de Liabamo. reaolve:
01 - exrnetne li

HOMOLOGAR . premeie. Leclinelle nestes (anem; n) Processo NO 	• 	26/2017

b) L /alumio Nr" 	 19/2017

ModuliduRie
Li nas

n„,
23ÁM/2I/17

e) Objete da Licitaçari
304 REVESTIMENTOS PARA VÁLVULA DE DESCARGA.

MONOCROMADA. DUPLA, DA MARCA DOCOL; 2) 01
ESCADA ALUMINIO COM 03 DEGRAUS; 3) 01 ESCADA
ALIMINIO COM 07 DEGRAUS: 4) SERRA COPO 45MM COM SUPORTE e SI VASILHAME PARADO-11AD DE GÁS I 3KO.

O Ilemaccidon
CARAMURU MATERIAIS PARA CONSTURÇOES LTDA 07 666.823/000i-0E Item:

I 	Daniel* 	r 	Qempt. 	 Valor

i
ACA0AMENTO 2.1000 	 94,0000 VALVULA

--

02- Amoitar •
omissa° data) notas de empenho conespondermes/

Samadi. 2$ tle abril de 2017.

Mon Ibtait
376.00

— --

Movi/atol - RUMA.

IDENTE DA CAMARA MI NICIPAL

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 05 de maio de 2017. Edição n° 13.213 — Classidiário, Página

rioc:Az

S FL . 	730

%00

Vidor Unk
Valor. Tonel

75.0000 	 79.00

Queeent

P/ U/ B/ L/I1 C/ A/ÇJ / O

RATIFICA ÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 019/2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
Processo de Dispensa n° 019/2017-CMS, em favor de
COMERCIAL DE FERRAGENS COFEBRAL
LTDA.

It

enTInI7A MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO 11(1, PARANÁ

CNPJ 78.844.034/0001-70
AVENIDA MARIN(Á, 660- DENTRO

FONE: 44.11094 750

ILKOISLRE-RATJFJCSCAQUDAIDISID
~~.CED.M2SbajejáRm

O faculdade da Camara taluswipal. Carlua Rabona Falnachi. nu
 ame dua aulbundea que lhe afio conferida, pela 'usinando uni vigor e.sNoulnienla a Lui ir 4.60681 e alinandea posteriores. a viela do pueeer

concludvo exarado pele NOTIIMPO do Lidando. resolve,
01 -17

A17FICAR E IICIMOLOC,A R .. preSeme LIcilaçeo demos cennor
a) Prov.:nu Ni' 	 21).'2111

h) Lhali6;Ea Nr 	 [9/2017

o) Modalidade 	 DIrpansd

d) Data: 	 25/04(2017

a) Objeto da I reanado
1) D4 REVESTIMENTOS PARA VALVI ILA DE DESCARGA.
MONOCROMADA. DUPLA, DA MARCA DOCOL; 2) 01
ESCADA ALUMÍNIO COM 09 DEGRAUS: 3) 01 ESCADA
ALUMÍNIO COM 07 DEGRAUS: 4) SERRA COPO 45MM COM SUPORTE ES) VASILHAME PARA BO1IA0 MOAS 11KG

1) Prinseeedor
COMERCIAI. DE PERRAGENS COPEDRA I. urbn
79 14E71 77)(1115-0.1 latem

Oceer1/4/9
SERRA COPO 45M RI !ARCO
COM SUPORTE
ERE:r‘DA DE— 	fios .
UMINE° COM 05 1

IIDDEGRAUS.
, ESCADA DER-E-RISO -1.0000 CL02±07 DEGRAUS I

02 -AlelorizI0 e einifido PIPI
Sarandl. 25 de abril do 2037 .

ick7t 	1-3-0.1

SIDFN112  DA ("AMAR A MI IN R 'IPAL

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 05 de maio de 2017. Edição n° 13.213 — Classidiário, Página

-.1-e. -1. 	"" •

wctp4
n•

. 	;3 cr FLS
.w 	 2:.

P.

co DO PP0S‘.9'

Velft-WW-M1130.041
02 -Ataotizar • em

Serendt, 25 de abril de 2017 )

'DENTE DA CÁMARA MUNICIPAL

P/ U/B/L/I/Q/A/ÇJÃ/0

RATIFICA 'Á() E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 019/2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 01 9/2017-CMS, em favor de
COMERCIAL DE FERRAGENS COFEBRAL
LTDA.

MARA MUNICIPAL DE SARANDO
ESTADO IX) PARANÁ

CNPJ 71.1144.1134/0001.10
AVENIDA MARINGÁ. 460 - CENTRO

FONE; 44-4009-17541
35-mallt

Slot

nabuipasmizse-AunculQweamja"nrir-L'malcal~
O Presidente da Cântara Municipal. Cedos Roberto Febtschl, nu use

das turibuições que lhe Mo conferidos pela Inimisto& em viger. apINilanlente II Lei if 1.606103 c alterações moermos:
a. a sura S, parecer conelordso exarado pela cambe/No dc Lieltaçlio, resolve'

01 - RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Liellide0 nestes tcluloa.
II) Pastemos° Ne 	 )(CU li

Licelaçõe, Nrs 	 !vinil

ModniedIFIC 	 Dispense

nata! 21/04/2017

GORE° da LIchsene
I) 04 REVESTIMEN1DS PARA VÁLVULA DE DESCARGA,
MONOCROMADA. DUPLA. DA MARCA DOCOL: 2) 01
ESCADA ALUMINIO CUM 0$

DEGRAUS: 3) 01 ESCADA ALUMINIO COM 07 DP.GRAUS: 4) SEARA COPO 45MM COM SUPOR Et ES) VASILHAME PARA BOTIJÃO DE GÁS 3M1
I) Fornecedor

MAY0 dr PHREIRA LTDA ME
07.50).55010001-3t nota

_

B0111A0 DE GA

Detvl o S

Quem. 	 Valer Utak. 	 WAUTtolim-1--

-
, 1,0000 _

 11~00 	 110.00 PI3, CASCO

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 05 de maio de 2017. Edição n° 13.213 — Classidiário, Página

•

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006